
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. spalio 20 d.

Nr. 2018-293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  105
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  105
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 105
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  105
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Šakių rajono Griškabūdžio žemės ūkio bendrovė, kodas 174285675
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. J. Jablonskio g. 1A
Pranešimo Nr. 4292989

2018 m. lapkričio 02 d., 15 val. bendrovės administracijos patalpose, adresu J. Jablonskio g. 1A, Griškabūdžio mstl.,
kviečiamas Šakių rajono Griškabūdžio ŽŪB visuotinis bendrovės narių susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl  ilgalaikio kredito ir apyvartinių lėšų kredito paėmimo iš AB SEB banko.
2. Dėl turto hipotekos/įkeitimo AB SEB bankui.
3. Dėl įgalioto atstovo pasirašyti kreditų ir turto įkeitimo sutartis.
4. Dėl bendrovės įstatinio kapitalo indeksavimo perspektyvos.
5. Pasibaigusio darbymečio rezultatų apžvalga.
6. Kiti klausimai.

Bendrovės pirmininkas  Petras Puskunigis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Švitrigailos namai", kodas 303316985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16B
Pranešimo Nr. 4294101

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsniu, pranešame apie UAB "Švitrigailos
namai" (kodas: 303316985, buveinė: Švitrigailos g. 16B, Vilnius) eilinio visuotinio narių susirinkimo, įvykusio 2018 m.
balandžio 30 d., priimtą sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą siekiant akcininkams išmokėti Bendrovės lėšų
nuo 86 764,16 Eur iki 2 519,52, anuliuojant 2 909 vnt. 28,96 Eur nominalios vertės akcijų.

- - -

UAB "Sunny point group", kodas 303409884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4294145

UAB "Sunny point group", kodas 303409884, mažina įstatinį kapitalą, anuliuodama dalį akcijų. Po pakeistų bendrovės
įstatų įregistravimo bendrovės įstatinis kapitalas bus 2502 Eurai.

1.5 Likvidavimas

MB Darbo teisės centras, kodas 304549394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 4292991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 4

Remiantis 2018m. spalio mėn. 17d. mažosios bendrijos Darbo teisės centras narių sprendimu, pradedama mažosios
bendrijos  Darbo teisės centras, juridinio asmens kodas: 304549394, buveinė: Virbališkių k., Žalioji g. 17, Kauno r.
sav., Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo
procedūra.
Nuo 2018m. spalio mėn.17d. mažoji bendrija Darbo teisės centras įgyja likviduojamo juridinio asmens teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių , p. Kristiną Stasytienę, tel.:+37061607970.

- - -

UAB "Mūsų kompanija", kodas 304195376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4293346

Vadovaujantis akcininkų 2018 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. 1B "Dėl bendrovės likvidavimo" nuo 2018 m. spalio 1 d.
pradėta UAB "Mūsų kompanija" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinės adresas: J. Savickio g. 4, LT-01108
Vilnius; juridinio asmens kodas: 304195376; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) likvidavimo procedūra. Juridinių asmenų registre įregistruotas bendrovės teisinis statusas: likviduojamas.
Kilus klausimams, prašome kreiptis į bendrovės likvidatorių Sergejų Titarenko, tel.: +370 6 526 2689.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "INFRASYSTEMS", kodas 302999962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 4290838

Pranešame , kad įmonės UAB "INFRASYSTEMS" (į.k 302999962)pavadinimas pakeistas į UAB "Motortech".

- - -

UAB "PINIGŲ LIETUS", kodas 302517259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 10-19
Pranešimo Nr. 4292988

UAB "PINIGŲ LIETUS", kodas 302517259, Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 10-19, keičia pavadinimą į UAB
"Fastlogas".

- - -

Mažoji bendrija "Laiko rezervacijos", kodas 303409069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4293345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 5

Mažoji bendrija "Laiko rezervacijos", į. k. 303409069, keičia pavadinimą į MB "Mirdadas", buveinės adresas lieka tas
pats Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Baltic Backpacking, kodas 302910942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4294146

UAB Baltic Backpacking (juridinio asmens kodas 302910942 registruota buveinė: Didlaukio g. 80-96, Vilnius, teisinė
forma - uždaroji akcinė  bendrovė, duomenų tvarkytojas - valstybės įmonė Registrų centras), toliau vadinama
"Reorganizavime dalyvaujančia bendrove ", informuoja, kad yra parengtos Reorganizavime dalyvaujančia bendrovės
reorganizavimo sąlygos.
Prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės bus prijungta reorganizuojam bendrovė - UAB BLACK DOG
ENTERPRISES (juridinio asmens kodas 302419904, registruota buveinė: Totorių g. 22-8, Vilnius, teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, duomenų tvarkytojas - valstybės įmonė Registrų centras), toliau vadinamos "Bendrove". Po
reorganizavimo Bendrovė pasibaigs, o Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė tęs veiklą. Duomenys apie tęsiančią veiklą
Reorganizavime dalyvaujančią bendrovę (pavadinimas, kodas, buveinės adresas, teisinė forma, duomenų tvarkytojas)
nesikeis.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, prie kurios po reorganizavimo bus prijungta Bendrovė, yra vienintelė Bendrovės
akcininke. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė perims visą Bendrovės turtą, teises ir pareigas (įskaitant ir Bendrovės
teises ir pareigas pagal sudarytus sandorius ir tokius sandorius įtrauks į Reorganizavime  dalyvaujančios bendrovės
buhalterinę apskaitą) po reorganizavimo pabaigos nuo priėmimo-perdavimo akto tarp bendrovių pasirašymo dienos.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės biuro ir faktinės veiklos adresu Savičiaus g. 12, Vilnius, darbo dienomis, nuo 9.00 iki 17.00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 6

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Medžiotojų klubas "Skorpionas", kodas 173719396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 43A
Pranešimo Nr. 4292990

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Technoarka", kodas 304937386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 15
Pranešimo Nr. 4294971

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: NERIJUS JURŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Užupių manufaktūra", kodas 304936964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Užupių skg. 6
Pranešimo Nr. 4294972

Įregistravimo data: 2018-10-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Ekotransavia", kodas 304936277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4294973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: TATJANA GENŠEL, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rikzen-services", kodas 304935225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 34-87
Pranešimo Nr. 4294974

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: OLGA LENTERS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurolena", kodas 304936284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4294975

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Boldas", kodas 304935232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 13-15
Pranešimo Nr. 4294976

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: ŠARŪNAS GRICIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arukorus", kodas 304935257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 5-44
Pranešimo Nr. 4294977

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: GRAŽINA MALINAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos partneriai ES", kodas 304936291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4294978

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eurasa LT", kodas 304935264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 4294979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: RASA KLIMAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Geležinkelių krova", UAB, kodas 304936409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 16A-2
Pranešimo Nr. 4294980

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: EDMUNDAS BLIUVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pramogų meistrai", kodas 304936327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 28-74
Pranešimo Nr. 4294981

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: RAMINTA MATONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vieta po saule", kodas 304936359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4294982

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: KRISTINA ALIŠAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Unetransa", kodas 304936366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 5-48
Pranešimo Nr. 4294983

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: CHADIE NAEIM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Patvorys", MB, kodas 304934867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Bičiulių g. 14
Pranešimo Nr. 4294984

Įregistravimo data: 2018-10-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Monterina", kodas 304930502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Miglos g. 36
Pranešimo Nr. 4294985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: JEKATERINA ŠAUKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jurgitos klinika, kodas 304936918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. P. Kalpoko g. 16
Pranešimo Nr. 4294986

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: JURGITA AUGUSTINAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humana LT", kodas 304936925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 4294987

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: OERJAN ROLF ERIK OESTERDAL. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paupio bendruomenė "Žalias žiedas", kodas 304936932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Žalioji g. 12
Pranešimo Nr. 4294988

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: VALDAS RIMKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Viltis gyvenimui", kodas 304936957
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 24
Pranešimo Nr. 4294989

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: VYTAUTAS JANUŠKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domkeda", kodas 304935339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4294990

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Aivaras ir partneriai", kodas 304936423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4294991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: AIVARAS GEČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Avilio įkvėpimas", kodas 304936971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Intuponių k. Karjero g. 4
Pranešimo Nr. 4294992

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: VALIUS ČYRAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bonzas", kodas 304936882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 4294993

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: DALIA KIEVINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pardavimų klubas, kodas 304936900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 11-13
Pranešimo Nr. 4294994

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: ERIKAS KRUŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aino transportas", kodas 304937393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4294995

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: LORETA JUŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pilaitės terasos IV", kodas 304935296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4294996

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: DARIUS KELMELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oreus", kodas 304935307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4294997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Retira", kodas 304935314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 154-4
Pranešimo Nr. 4294998

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: AURIMAS MORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Šv. Pranciškaus vilties miestas", kodas 304935321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 4294999

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: ASTIJUS KUNGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lurika", kodas 304935353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 10-60
Pranešimo Nr. 4295000

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: RIMANTAS PUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "US Style LT", kodas 304936430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38-82B
Pranešimo Nr. 4295001

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: ELIDIJUS TITAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nidos prieplauka", kodas 304935360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-16
Pranešimo Nr. 4295002

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: GINTARAS PUŠKORIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apskaitos asistentai", kodas 304936213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Keturiasdešimt Totorių k. Totorių g. 4
Pranešimo Nr. 4295003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: MARIJA ŠABANOVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arvė", kodas 304935200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šiaudviečių k. Ryto g. 3
Pranešimo Nr. 4295004

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: VALERIJUS RAIMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Būsto meistrai", kodas 304936252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4295005

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: DARIUS DZEDRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ankaja", kodas 304935218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Mantrimų k. 2
Pranešimo Nr. 4295006

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: JONAS ŽILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1050 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ŪBIG debt collection", kodas 304935271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4295007

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: ARTURAS FEIFERAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miglė Mackevičiūtė", kodas 304936341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 4-3
Pranešimo Nr. 4295008

Įregistravimo data: 2018-10-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Protecis", kodas 304934874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4295009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HAS Business Intelligence, UAB, kodas 304935289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 12
Pranešimo Nr. 4295010

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: JUSTINAS VALAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klerfas", kodas 304936373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4295011

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pronamas", kodas 304936398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 14-77
Pranešimo Nr. 4295012

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: MARIUS ČEPULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lenersa", kodas 304936334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4295013

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rent Park, kodas 304936416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 34-13
Pranešimo Nr. 4295014

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: MINDAUGAS ALIJOŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sigeros grupė", kodas 304935346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4295015

Įregistravimo data: 2018-10-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVISTA", kodas 123657643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 35A
Pranešimo Nr. 4294945

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Lepiochinos įmonė, kodas 123844326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 58-1
Pranešimo Nr. 4294946

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Constata", kodas 132120763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4294947

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sergejaus Kornejevo firma, kodas 134850152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 186-415
Pranešimo Nr. 4294948

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Medonos mėsa", kodas 135732865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 4294949

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viliaus Noselio personalinė įmonė, kodas 158952710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių I k.
Pranešimo Nr. 4294950

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 15

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos avialinijos", kodas 163333268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 4294951

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilkaviškio katalikių moterų draugija, kodas 193206230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 7-17
Pranešimo Nr. 4294952

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Evirta", kodas 300660130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 4294953

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Pavlo Dvoreckij individuali įmonė, kodas 300114626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 31-57
Pranešimo Nr. 4294954

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Nekilsta", kodas 300144263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 64-18
Pranešimo Nr. 4294955

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lentera", kodas 302445849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k.
Pranešimo Nr. 4294956

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vandens taxi", kodas 302565713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4294957

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Greita statyba", kodas 303074635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 3
Pranešimo Nr. 4294958

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Intekto logistika", UAB, kodas 303121063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 43-2
Pranešimo Nr. 4294959

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sporto klubas "Kūno linijos", kodas 303434453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 11A-19
Pranešimo Nr. 4294960

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Ruuftop", UAB, kodas 303275403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4294961

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Seliavita", kodas 303426428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 4294962

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Planning Solutions, kodas 302812754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 44-23
Pranešimo Nr. 4294963

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB KLAVON, kodas 302850783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4294964

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ENOLA", kodas 302880431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4294965

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GALSERA", kodas 302884967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4294966

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

AB "Valės metalo grupė", kodas 304082371
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4294967

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Alfa bazė", kodas 304285222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4294968

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Sieros bazė", kodas 304711120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4294969

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Golfo bazė", kodas 304712457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4294970

Išregistravimo data: 2018-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "NTSG", kodas 126317044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4292995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 18

Uždaroji akcinė bendrovė "EDBUVIS", kodas 123254012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 4292996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

G. Stružo firma, kodas 122335949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4292997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "SIRTEKA", kodas 302857443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. K. Čiurlionio g. 22
Pranešimo Nr. 4292998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19).

- - -

UAB "Oreus", kodas 304935307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4292999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

INDUSTEK UAB, kodas 111597149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177
Pranešimo Nr. 4293000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "INDUSTEK"); veiklos tikslų; valdybos;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-17); Įstatai (2018-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Dainavos būstas", kodas 302709722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4293001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

Vilniaus universitetas, kodas 211950810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4293002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-10-16); Įgaliojimas (2018-10-16); Reorganizavimo sąlygos (2018-10-16); Nutarimas / Dėl pritarimo
reorganizavimui (2018-10-16).

- - -

UAB "Siterma", kodas 303594365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4293003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-10-16 (2018-10-17).

- - -

UAB "Konkordus", kodas 304922975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4293004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-17); Užsienio asmens pasas (2018-10-17); Įgaliojimas
(2018-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOHELVIS", kodas 123038445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4293005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Baltas dūmas", kodas 303134228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Glaubico g. 12-2
Pranešimo Nr. 4293006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių miesto neįgaliųjų sporto klubas "Šiaulietis", kodas 302833823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 98-69
Pranešimo Nr. 4293007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

UAB ElephantsGo, kodas 304602167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4293008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

UAB "LEINO NAMAI", kodas 300543860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 20-20
Pranešimo Nr. 4293009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-10-17); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2018-10-17).

- - -

MB "Trobelė", kodas 304868068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 1-2
Pranešimo Nr. 4293010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-17);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl atstovo pakeitimo (2018-10-17).

- - -

MB "Apskaitos asistentai", kodas 304936213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Keturiasdešimt Totorių k. Totorių g. 4
Pranešimo Nr. 4293011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDMA", kodas 123260257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 43-28
Pranešimo Nr. 4293012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

Juozapo Vaclovo Skarbaliaus individuali įmonė, kodas 179409251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 26-27
Pranešimo Nr. 4293013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-18).

- - -

Littelfuse LT, UAB, kodas 110652977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4293014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

UAB "Kauno centro būstas", kodas 149650823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 10-2
Pranešimo Nr. 4293015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

Rolando Saldausko įmonė, kodas 175754677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržtvų k. Ežero g. 26
Pranešimo Nr. 4293016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-10-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų naujos
redakcijos įregistravimo (2018-10-16); Nuostatai (2018-10-16); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-10-16).

- - -

LuxSana, UAB, kodas 302834850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4293017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-16); Įgaliojimas (2018-10-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2018-10-13 (2018-10-16).

- - -

UAB "Autobara", kodas 304274806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4293018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-09 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

UAB "Geomylia", kodas 140957899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Čiobrelių g. 21
Pranešimo Nr. 4293019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Ulefa", kodas 304893096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4293020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

Panevėžio stalo teniso klubas "Fuksas", kodas 148407868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 12-5
Pranešimo Nr. 4293021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 23

UAB "RR Invest", kodas 302907024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4293022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

UAB All Media Lithuania, kodas 121393020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4293023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijų skaičiaus;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2018-10-18); Įstatai (2018-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2018-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-10-18); Turto vertės nustatymo pažyma (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18); Turto vertinimo ataskaita
(2018-10-18); Užsienio asmens pasas (2018-10-18).

- - -

Blinovo komercinė firma, kodas 122450442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 55-45
Pranešimo Nr. 4293024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

VOLVO KLUBAS, kodas 302332068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 4293025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-10-19).

- - -

UAB "Mėlynos akys", kodas 303129672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4293026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-17).

- - -

R. Songailos įmonė "Belgsora", kodas 167330942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 24

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 30
Pranešimo Nr. 4293027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

UAB "Inventain Mobile", kodas 304082631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4293028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

UAB "EIQON Baltic", kodas 302740447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4293029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Consolvo Overflate").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir akcininko pakeistų duomenų įregistravimo
(2018-10-16); Įstatai (2018-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-16); Užsienio
valstybės registro išrašas (2018-10-16).

- - -

UAB "Dutera", kodas 300571653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4293030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIREMIDA", kodas 141642244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 4293031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

Kooperatinė bendrovė "EUROKOOP", kodas 300101130
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Kęstučio g. 3-4
Pranešimo Nr. 4293032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl narių skaičiaus padidėjimo (2018-10-16).

- - -

Pavojingųjų atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 303143437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 4293033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-10-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-09-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir buveinės adreso pakeitimo (2018-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-24).

- - -

"Miesto būstai", UAB, kodas 304906387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4293034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga Žmogaus teisių stebėjimo institutas, kodas 126335829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 4293035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-31);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-31).

- - -

UAB "Pigu perku", kodas 303006666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 4293036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIN-MAX", kodas 140245574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4293037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-19).

- - -

UAB Klinikų centras, kodas 303296536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skatulės g. 19
Pranešimo Nr. 4293038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-15).

- - -

UAB "UTRA", kodas 302515984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Klykių k. Pakrantės g. 6
Pranešimo Nr. 4293039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vietintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-19); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-19).

- - -

UAB Grožio salonas "JUMS", kodas 145304731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 261-2A
Pranešimo Nr. 4293040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taneta", kodas 152800158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Prienų g. 19
Pranešimo Nr. 4293041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMŲ AITVARAS", kodas 123225128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 19-6
Pranešimo Nr. 4293042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 27

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "EBR REXIM INVEST", kodas 303035721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-13
Pranešimo Nr. 4293043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geradarystė", kodas 271760160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 4293044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-10-19).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20-201
Pranešimo Nr. 4294445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Aero Gym", kodas 300562316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 21-10
Pranešimo Nr. 4294446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-19).

- - -

UAB "Baltas Asset Management", kodas 302699299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 4294447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas / Asmens tapatybės kortelė (2018-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 28

- - -

Labdaros fondas "Burbiškio bendruomenės centras", kodas 154277977
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k.
Pranešimo Nr. 4294448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-15);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2018-10-15).

- - -

UAB "Dorventa", kodas 304396169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4294449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-18).

- - -

Asociacija "Vinkšnėnų kaimo bendruomenė", kodas 302878747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Pavėsių g. 14
Pranešimo Nr. 4294450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-18).

- - -

Jono Čivilio įmonė, kodas 123349713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 38-23
Pranešimo Nr. 4294451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESAVA", kodas 122915763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 47-60
Pranešimo Nr. 4294452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "GTI Solutions", kodas 302791153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 29

Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4294453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2018-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2018-10-15); Įgaliojimas (2018-10-15).

- - -

IĮ "Parlandas", kodas 301462564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Plento g. 35
Pranešimo Nr. 4294454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Clarus sol", kodas 303340776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 16
Pranešimo Nr. 4294455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-17).

- - -

UAB "EASY BUSINESS GROUP", kodas 302695105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dusinėnų k. Melioratorių 1-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4294456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-17).

- - -

Kintų evangelikų liuteronų parapija, kodas 192104849
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 4294457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akmenės rajono Ventos seniūnijos sveikuolių draugija "BŪKIM SVEIKI", kodas 153269365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 20-31
Pranešimo Nr. 4294458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Treigiai", kodas 302752143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Butėnų k. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4294459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-18).

- - -

UAB "Findira", kodas 304875529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4294460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-16); Įgaliojimas (2018-10-16).

- - -

UAB "Viveka Victoria", kodas 304918539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4294461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUNTRA", kodas 123268866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-27
Pranešimo Nr. 4294462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "Rimvestus", kodas 304675699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4294463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 31

- - -

UAB "Akvizija", kodas 304441963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 12-44
Pranešimo Nr. 4294464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-05 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-19); Įgaliojimas
(2018-10-12).

- - -

UAB "Virtualus", kodas 304293500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4294465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-05-15).

- - -

MB "Stirniukas", kodas 304404388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4294466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-10-18).

- - -

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Joniškio skyrius, kodas 157679536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 5A-28
Pranešimo Nr. 4294467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2018-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESPUBLIKOS" INVESTICIJA, kodas 124207421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 4294468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-17); Įstatai (2018-10-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Dubajaus investicijos", kodas 304906960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4294469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-19); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-19).

- - -

MB "Lurika", kodas 304935353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 10-60
Pranešimo Nr. 4294470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŠTUKAS", kodas 123255833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14-320
Pranešimo Nr. 4294471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "GR projektai", kodas 303164890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 9
Pranešimo Nr. 4294472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Alvetos projektai", kodas 300882711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 27
Pranešimo Nr. 4294473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 33

- - -

UAB "Irnegė", kodas 159958876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4294474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2018-09-27 (2018-10-17).

- - -

UAB "First BC", kodas 300619055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4294475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Meridinos prekyba"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2018-10-17); Įstatai (2018-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-10-17); Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMIDAS", kodas 123254699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4294476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "Monterina", kodas 304930502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Miglos g. 36
Pranešimo Nr. 4294477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GRAND LOGISTICS", kodas 123389241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4294478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

MB Jurgitos klinika, kodas 304936918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 34

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. P. Kalpoko g. 16
Pranešimo Nr. 4294479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Saulėtas dangus, kodas 302874229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4294480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-19).

- - -

"Okus", UAB, kodas 303096350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4294481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-18).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4294482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-17).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Vyšnia", kodas 191457522
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 4294483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fimida LT", kodas 304769465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 13-9
Pranešimo Nr. 4294484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 35

- - -

UAB "Sidlis", kodas 304771384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4294485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-17).

- - -

Asociacija "JCI Kaunas", kodas 300581170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-27
Pranešimo Nr. 4294486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Įgaliojimas (2018-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPASAS", kodas 123065136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 21-6
Pranešimo Nr. 4294487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštara", kodas 123237963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-31
Pranešimo Nr. 4294488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

D. Bubelienės įmonė "Pranas ir Danutė", kodas 122968890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 196-34
Pranešimo Nr. 4294489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 36

Šiaulių apskrities automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Žiedas", kodas 193452328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 4294490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

UAB "AUTORIDER", kodas 302521019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 65-41
Pranešimo Nr. 4294491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-19).

- - -

UAB "Eternit Baltic", kodas 110579290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2H
Pranešimo Nr. 4294492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-09-27); Įgaliojimas (2018-09-27).

- - -

A. Pečiuko įmonė, kodas 148063641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 146-114
Pranešimo Nr. 4294493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

UAB "Moda prekyba", kodas 302767437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4294494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2018-07-24 (2018-10-17).

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centras, kodas 148450944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4294495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-19).

- - -

Asociacija "Vidmarės", kodas 302772808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4294496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2018-10-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-10-16).

- - -

UAB "MC realus sprendimas", kodas 300596471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-34
Pranešimo Nr. 4294497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

Telšių teniso sporto klubas "Impulsas", kodas 193213381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šešupės g. 3
Pranešimo Nr. 4294498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

MB "Automokymai", kodas 304723350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4294499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-30 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

UAB "Rasvintė", kodas 304921987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k. Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 4294500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

Kūrėjų klubas "Potekstė", kodas 301494754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4294501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

Wing Chun kovos menų asociacija, kodas 156737940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 6-30
Pranešimo Nr. 4294502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Angvila", kodas 303206948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškininkų g. 24
Pranešimo Nr. 4294503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-15 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

Cargobus Lithuania, UAB, kodas 302855549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4294504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-16);
Užsienio asmens pasas (2018-10-16).

- - -

UAB "PC Luizė", kodas 302761548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaurės pr. 15-1
Pranešimo Nr. 4294505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2018-10-19).

- - -

Klaipėdos orientavimosi sporto klubas "KOPA", kodas 193177070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 4294506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

Pasvalio rajono policijos asociacija, kodas 302332082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 4294507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-19).

- - -

UAB Aukštaitijos implantologijos klinika, kodas 303254010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skatulės g. 19
Pranešimo Nr. 4294508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-15).

- - -

UAB "Anmesta", kodas 304459210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4294509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos aerouostas, kodas 163334217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 4294510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2018-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, valdybos nario rinkimo (2018-10-12); Įstatai (2018-10-12).

- - -

UAB "AGROMETRA", kodas 177422570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4294511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 41

Moterų klubas "Bitutė", kodas 168078519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Mindaugo g. 8
Pranešimo Nr. 4294512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEŠUOLIS", kodas 123062211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4294513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2015-12-18 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

"KLAUSO ŪKIO" medžiotojų klubas, kodas 302766762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k. Draugystės g. 60
Pranešimo Nr. 4294514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-18).

- - -

UAB "ALMONTUS", kodas 300587586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 4294515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Klerfas", kodas 304936373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4294516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Solo prekyba", kodas 304562751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 107-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4294517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl vadovo atleidimo ir naujo vadovo paskyrimo (2018-10-17); Įgaliojimas
(2018-10-15).

- - -

Glera Games, UAB, kodas 304225175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 4294518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-16).

- - -

UAB "Fitness Express", kodas 302582584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4294519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

UAB "Kelias į Europą", kodas 303079073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4294520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

UAB Solis Opus, kodas 302821251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 13-28
Pranešimo Nr. 4294521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 43

- - -

V. Matiuchovo personalinė įmonė "MEGONA", kodas 123390553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 37-6
Pranešimo Nr. 4294522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

N. Indeeva IĮ, kodas 303308650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4294523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Savininko sprendimas / savininko
sprendimas (2018-10-18).

- - -

MB "City Inc", kodas 304415623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-41
Pranešimo Nr. 4294524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

MB "Baltijos komisas", kodas 303301606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12-5
Pranešimo Nr. 4294525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

VšĮ "Aštuoni cilindrai", kodas 303487363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kriščiukaičio g. 42
Pranešimo Nr. 4294526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Būtingės latvių bendrija", kodas 125201147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 44

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Būtingės g. 34
Pranešimo Nr. 4294527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

UAB "DS11", kodas 302805521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4294528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo, įgaliojimų atstovauti bendrovę
suteikimo (2018-10-18); Užsienio asmens pasas (2018-10-18); Įgaliojimo panaikinimas (2013-03-04).

- - -

UAB "Futuris", kodas 302671983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4294529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dorada Service"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-17); Pažyma (2018-10-17); Įstatai
(2018-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Jūratę", kodas 183785455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 34C-6
Pranešimo Nr. 4294530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

UAB "TRIKVILAS", kodas 300588396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-47
Pranešimo Nr. 4294531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-16).

- - -

VšĮ "Pasaulis pagal Frėją", kodas 303385223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 28-19
Pranešimo Nr. 4294532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Įgaliojimas (2018-07-09).

- - -

UAB "Transimera", kodas 304929425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4294533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-12); Užsienio asmens pasas (2018-10-12).

- - -

VšĮ "Ignalinos alternatyvus verslas", kodas 302665126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k. Strigailiškio g. 37
Pranešimo Nr. 4294534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

IĮ "Kageoma", kodas 300095179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 4294535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-17).

- - -

UAB "KVD", kodas 301509551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl. Turgaus a. 2-2
Pranešimo Nr. 4294536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2018-10-17); Įgaliojimas (2018-10-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis pakeisti bankroto
administratorių įsiteisėjo 2018-08-30 (2018-10-17).

- - -

Jefanovos personalinė įmonė "LEKSTA", kodas 121883362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-10
Pranešimo Nr. 4294537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

UAB "Statybos veikla", kodas 304836070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4294538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Vaga", kodas 191708775
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 21-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4294539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirminko išrinkimo
(2018-10-09); Įgaliojimas (2018-10-09).

- - -

UAB POLTEKS, kodas 302632471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4294540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-17).

- - -

Druskininkų vietos veiklos grupė, kodas 302297973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 4294541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-10-09).

- - -

UAB "Agile ip group", kodas 304699369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4294542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 47

- - -

Biliardo klubas "Visagino kampelis", kodas 303024924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 14-12
Pranešimo Nr. 4294543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

Lietuvos vaikų namų auklėtinių brolijos Vilniaus skyriaus personalinė įmonė "BROLYSTĖ", kodas 123179428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4294544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "Palatinas", kodas 302626269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4294545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

A. Gorodnyy IĮ, kodas 303308718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4294546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Savininko sprendimas / savininko
sprendimas (2018-10-18).

- - -

UAB "Belfuel", kodas 302793097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4294547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 48

- - -

UAB "Darolta", kodas 304318028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 5-105
Pranešimo Nr. 4294548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-10-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USNĖJA", kodas 122236730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 48-72
Pranešimo Nr. 4294549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

J. S. Sulžicko individuali įmonė, kodas 141167281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-60
Pranešimo Nr. 4294550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-17).

- - -

S. Olenkovič visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 122144716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4294551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300114900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15-309
Pranešimo Nr. 4294552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-16).

- - -

MB "Dimirina", kodas 304138350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4294553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-16 (2018-10-18).

- - -

Pakruojo svarsčių kilnojimo klubas "Jėga", kodas 168295711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4294554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-19).

- - -

Č. Daraškevičiaus firma, kodas 122307056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skydo g. 16-1
Pranešimo Nr. 4294555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

IĮ "DAGEMA", kodas 147066816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 27
Pranešimo Nr. 4294556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

Klaipėdos dizaino centras, kodas 193253148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 4A
Pranešimo Nr. 4294557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

UAB "Būsto spektras", kodas 300154880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 50

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4294558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2018-10-18 (2018-10-18).

- - -

G. Šileikio personalinė įmonė "Brilanta", kodas 123083159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 48-60
Pranešimo Nr. 4294559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-20 (2018-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ferikas", kodas 134919730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5B
Pranešimo Nr. 4294560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arukorus", kodas 304935257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 5-44
Pranešimo Nr. 4294561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dupro sprendimai", kodas 304071268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-137
Pranešimo Nr. 4294562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-18).

- - -

UAB "Draugyba", kodas 304826350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Parko g. 29
Pranešimo Nr. 4294563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2018-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-18).

- - -

UAB "Antakalnio būstas", kodas 121449152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4294564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

Liorentaitės sklandymo mokykla, kodas 174818625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 11D
Pranešimo Nr. 4294565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "Spektrolabas", kodas 304626378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4294566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2018-10-19).

- - -

VšĮ "Pakruojo jaunimas", kodas 302913511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 61-9
Pranešimo Nr. 4294567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Skorpionas", kodas 173719396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 43A
Pranešimo Nr. 4294568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-16).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 52

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4294569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-19).

- - -

UAB "SGA", kodas 145896788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B
Pranešimo Nr. 4294570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-10-17).

- - -

UAB "BAU Solutions", kodas 301802547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laistų k. Stariškės g. 33
Pranešimo Nr. 4294571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

MB "Drakarus", kodas 304406528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4294572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

UAB "Antana", kodas 304628781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 20-105
Pranešimo Nr. 4294573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-19).

- - -

Marijampolės miesto pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 191542563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4294574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

Laimutės-Bernadetos Ardzijauskienės personalinė įmonė, kodas 122171930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 4294575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

Kaišiadorių senjorų klubas, kodas 302328415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 88-22
Pranešimo Nr. 4294576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

Danutės Pocienės IĮ, kodas 300569321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10
Pranešimo Nr. 4294577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-19).

- - -

BALT3 Management, UAB, kodas 304095582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4294578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 54

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic cranes technologies", kodas 300154898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 4294579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-10-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-10-18).

- - -

UAB "Ekotectumas", kodas 304830975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-33
Pranešimo Nr. 4294580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-18).

- - -

UAB "CO finansai", kodas 300584597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-21
Pranešimo Nr. 4294581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-16); Įgaliojimas (2018-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEONISTA", kodas 178851398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trakų k.
Pranešimo Nr. 4294582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-17); Įgaliojimas (2018-10-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-16 (2018-10-17).

- - -

Šiaulių kraštotyros draugija, kodas 145909367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 89
Pranešimo Nr. 4294583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 55

I. Kulikovskos personalinė įmonė "IREGA", kodas 122998015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-20
Pranešimo Nr. 4294584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

UAB "I asset management", kodas 304405305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4294585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2018-10-18); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

MB "Kebabinė pas Nusi", kodas 303320072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 4294586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-16); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-12 (2018-10-16).

- - -

S. Tumaičio firma "RINIJA", kodas 123179232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 1-27
Pranešimo Nr. 4294587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

UAB "Rudena", kodas 303592866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4294588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-10-19).

- - -

VšĮ SIELAI, kodas 302933688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 63-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4294589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-18).

- - -

UAB LITECHNIKA, kodas 302539711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4294590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-18); Užsienio asmens pasas
(2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFONAS", kodas 122913036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 4294591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

Vilkaviškio rajono stalo teniso federacija, kodas 193175062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 52
Pranešimo Nr. 4294592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos keliai", kodas 180264995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4294593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas (2018-10-19).

- - -

UAB "SAVA SODYBA", kodas 302877595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Žvejų g. 53
Pranešimo Nr. 4294594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

UAB "Vėjo technologijų projektai", kodas 301420533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Konrado Kavecko g. 7
Pranešimo Nr. 4294595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-19).

- - -

D. Vakazov IĮ, kodas 303393921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4294596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Savininko sprendimas / savininko
sprendimas (2018-10-18).

- - -

Danske Bank A/S Lietuvos filialas, kodas 301694694
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 4294597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo
narių duomenų įregistravimo (2018-10-09); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų išregistravimo
(2018-10-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-09); Užsienio asmens pasas (2018-10-09); Užsienio asmens
pasas (2018-10-09); Užsienio asmens pasas (2018-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLO GILĖ", kodas 122288570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 4294598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2018-10-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-10-16); Įgaliojimas
(2018-10-16).

- - -

UAB "Saimeta", kodas 169220786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Daujėnų mstl. Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 4294599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

Vilainių bendruomenės centras, kodas 302521122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4294600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

J. Bingelio firma "DIRSTA", kodas 122682686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 22-7
Pranešimo Nr. 4294601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

UAB "Taurus Baltic", kodas 300765487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 14-61
Pranešimo Nr. 4294602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-15).

- - -

UAB "Lygmuo", kodas 302343036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 35A
Pranešimo Nr. 4294603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

UAB "Astros navigacijų centras", kodas 303153495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4294604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-18).

- - -

UAB Baušų žemės, kodas 303211190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4294605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-19).

- - -

UAB "Eurolena", kodas 304936284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4294606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOSTATYBA", kodas 123233370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4294607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "Ritginta", kodas 303388924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 4294608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kinologų mėgėjų sąjunga, kodas 190724997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 24-18
Pranešimo Nr. 4294609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 60

UAB GV Group, kodas 302883420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parodų g. 1
Pranešimo Nr. 4294610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Lirama", kodas 304563013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4294611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-10-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEZAURUS KONSULTACIJOS", kodas 123961361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4294612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-01 iki 2017-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-19).

- - -

Varėnos "Ąžuolo" vidurinės mokyklos sporto klubas, kodas 302301279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 4294613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-10-19).

- - -

UAB "Makritas", kodas 304827491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 4294614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "NB mechanika", kodas 300150024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1Z
Pranešimo Nr. 4294615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIJOFONAS", kodas 141745479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 39-19
Pranešimo Nr. 4294616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

Rimanto Lukaičio įmonė, kodas 168951756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 4294617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

Valstybės įmonė "VISAGINO ENERGIJA", kodas 110087517
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 26A
Pranešimo Nr. 4294618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2018-10-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2018-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZUALINĖS SISTEMOS", kodas 123403666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4294619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

A. S. Tamošiūno individuali įmonė "Rezervai", kodas 123095460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-26
Pranešimo Nr. 4294620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtualių paslaugų operatorius", kodas 300093064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4294621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų būrelis "Vilkytis", kodas 302723024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žvelgaičių k. Butlerių g. 8-9
Pranešimo Nr. 4294622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-18).

- - -

UAB ALFASERVISAS, kodas 302578792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4294623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Įstatai (2018-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl kapitalo keitimo iš litų į eurus (2018-10-18).

- - -

G. Butkaus komercijos ir paslaugų įmonė "Bukoma", kodas 122362259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 30-20
Pranešimo Nr. 4294624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

VšĮ "ORINTOS lėlės", kodas 302700591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 19-64
Pranešimo Nr. 4294625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 63

J. Jankausko individuali įmonė, kodas 122325111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latgalių g. 7
Pranešimo Nr. 4294626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

I. Ulozevičiaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 123162717
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 8-2
Pranešimo Nr. 4294627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

Kybartų pataisos namai, kodas 188720027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Biliūno g. 14
Pranešimo Nr. 4294628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2018-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo (2018-10-18); Reorganizavimo sąlygos (2018-10-18).

- - -

Žemaičių krašto šeimynų asociacija, kodas 302805973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Skersvėjų g. 2
Pranešimo Nr. 4294629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-18).

- - -

UAB "Kelura", kodas 304910649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4294630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-16).

- - -

UAB "EL GRAND", kodas 123207596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 16-33
Pranešimo Nr. 4294631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrinis medis", kodas 145387321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 43
Pranešimo Nr. 4294632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

UAB "Verslas tau", kodas 302516431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4294633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-16 (2018-10-18).

- - -

UAB "Azarto technika", kodas 150048810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 4294634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-17); Įstatai (2018-10-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-10-17).

- - -

UAB HERMES HOLDING, kodas 302675394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-15
Pranešimo Nr. 4294635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 65

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-19).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4294636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-17); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Vitas LT", kodas 304460846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 228A-33
Pranešimo Nr. 4294637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Personalo valdymo sistemos", kodas 302679371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 4294638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-10-16).

- - -

Teisučio Kubiliaus įmonė, kodas 122859389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4294639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

IĮ "PLANTERA", kodas 300611400
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalviškių k. Kalviškių g. 26
Pranešimo Nr. 4294640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Savininko sprendimas (2018-10-18).

- - -

UAB "VK prekyba", kodas 140475276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 132-18
Pranešimo Nr. 4294641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-19); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2018-10-19); Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2018-10-19 patikslinta 2001-09-04 išduota licencija Nr. 137/01P,
verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2018-10-19); Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-10-12
patikslinta 2001-09-04 išduota licencija Nr. 137/01P. Patikslinimo priežastis - įmonės teisinė forma ir pavadinimas, ir
sandėlio adresas, Nevėžio g. 2, Klaipėda. AD1- 2535. 2017-10-12. (2018-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUFA", kodas 122899526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 105
Pranešimo Nr. 4294642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

UAB "Sanremos", kodas 302719168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-11
Pranešimo Nr. 4294643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-15).

- - -

UAB Lobasoft, kodas 302840853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4294644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-01 iki 2017-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-19).

- - -

UAB "Geodemos planai", kodas 300538849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Krantinės g. 5A
Pranešimo Nr. 4294645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

Marijos Gniliakevič personalinė įmonė, kodas 186714883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 8-16
Pranešimo Nr. 4294646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGARAS", kodas 123251240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 108-20
Pranešimo Nr. 4294647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "Švarista", kodas 304238354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 31-31
Pranešimo Nr. 4294648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2018-10-17); Įstatai (2018-10-17); Akcininkų sprendimas (2018-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Slavita", kodas 148052627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Slavinčiškio k. Skodinio g. 1
Pranešimo Nr. 4294649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geovitara", kodas 164206430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 4294650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "RIEKĖ", kodas 302499537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4294651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONALBIS", kodas 123239829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 2-88
Pranešimo Nr. 4294652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

Genriko Kaškevič elektronikos centras, kodas 122294662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-38
Pranešimo Nr. 4294653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

Medžiotojų klubas "VADUVA", kodas 191675446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 64
Pranešimo Nr. 4294654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-10-02).

- - -

UAB "Geoconsulting", kodas 141884781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 29-1
Pranešimo Nr. 4294655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Odeta", kodas 304913894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4294656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKABAS", kodas 123013634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 23-11
Pranešimo Nr. 4294657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "Visagino linija", kodas 300032531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4294658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2018-10-17); Valdybos sprendimas (2018-10-17).

- - -

UAB "ICG farma", kodas 302244351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4294659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-17); Įstatai (2018-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVENA", kodas 123264088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 8-18
Pranešimo Nr. 4294660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "Patika", kodas 302605346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4294661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

UAB "Lisnova", kodas 304440808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 70

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 4294662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2018-10-02).

- - -

UAB "Retira", kodas 304935314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 154-4
Pranešimo Nr. 4294663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Domo projektas", kodas 300614898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 55-3
Pranešimo Nr. 4294664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Aukštaitijos būstas", kodas 302496548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36-102
Pranešimo Nr. 4294665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-18).

- - -

UAB "Sport wave", kodas 301659533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-37
Pranešimo Nr. 4294666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vežimo korporacija, kodas 304192946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 4294667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 71

- - -

Vaikų dienos centras "Kulverstukas", kodas 302325604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 22-9
Pranešimo Nr. 4294668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

UAB "Trasetikus", kodas 123081717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4294669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067977
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 34
Pranešimo Nr. 4294670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

400-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠVIESA", kodas 124984142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 52-57
Pranešimo Nr. 4294671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-10-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽINVALDAS", kodas 122731158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 80-2
Pranešimo Nr. 4294672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

I. Lauciuvienės individuali įmonė "Dūzginėlis", kodas 125635528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 72

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 44
Pranešimo Nr. 4294673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Etikona", kodas 303308771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Salos g. 31
Pranešimo Nr. 4294674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-10-16).

- - -

Aditec Solutions, UAB, kodas 304284444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4294675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-18); Įstatai (2018-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMSA", kodas 185472669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 32-5
Pranešimo Nr. 4294676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2018-10-15); Įgaliojimas (2018-10-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-16
(2018-10-15).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4294677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SUNKALA", kodas 125921180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 4294678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-03 (2018-10-05).

- - -

UAB "GREITŪNĖ", kodas 225461740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 143
Pranešimo Nr. 4294679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Protecis", kodas 304934874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4294680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saturnita", kodas 134443352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4294681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-11-15 (2018-10-17).

- - -

UAB "ECOHOME LT", kodas 302453041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-103
Pranešimo Nr. 4294682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-17).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "KUPIŠKIO GRŪDAI", kodas 160189745
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 4294683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 74

- - -

D. Palilionio firma "GĖLAS VANDUO", kodas 247557150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 11-4
Pranešimo Nr. 4294684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

S. Laurinaičio įmonė "Salaura", kodas 159889654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 4294685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko keitimo, likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-10-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-10-11); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2018-10-11); Nuosavybės teisės liudijimas (2018-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINDRUVA", kodas 123236676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 4294686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "Topo erdvės", kodas 301806549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 8-2
Pranešimo Nr. 4294687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

M. Lavrentjevo įmonė, kodas 123312177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-2
Pranešimo Nr. 4294688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

UAB "Investicijų priežiūra", kodas 304422201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-137
Pranešimo Nr. 4294689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-18).

- - -

Biržų pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 300618843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 4294690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

Marijampolės pataisos namai, kodas 188722220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 4294691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
registravimo (2018-10-18); Reorganizavimo sąlygos (2018-10-18).

- - -

S. B. Jurevičienės personalinė įmonė, kodas 122411788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2B-30
Pranešimo Nr. 4294692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

Visagino savivaldybės administracija, kodas 188711925
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 4294693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Vakarų energetikos projektai", kodas 304620375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 3
Pranešimo Nr. 4294694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 76

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ztech Software, UAB, kodas 304284387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4294695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-18); Įstatai (2018-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-18).

- - -

UAB "ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ CENTRAS", kodas 302926462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 13
Pranešimo Nr. 4294696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-15).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Dvarionys", kodas 302657058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4294697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-18);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Aramejas", kodas 300151368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 18-13
Pranešimo Nr. 4294698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-19).

- - -

Visuomeninė organizacija Domeikavos vaikų ir jaunimo centras "NERIS", kodas 260442530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 16
Pranešimo Nr. 4294699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
(pavardės) pakeitimo įregistravimo (2018-10-17); Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

D. Kučinsko individuali įmonė, kodas 122723962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 77

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 99-71
Pranešimo Nr. 4294700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

MB "Vienas", kodas 303504001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 4294701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-17); Sprendimas (2018-10-17).

- - -

Vladimiro Žukovskio juridinė kontora, kodas 123114284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 27-31
Pranešimo Nr. 4294702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNINIS PLOVIMAS", kodas 123279357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4294703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "Rosser Capital Group", kodas 302716186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4294704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19).

- - -

UAB "Duolga", kodas 303261460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-318
Pranešimo Nr. 4294705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 78

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Unijų verslo valdymas", kodas 304852345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ežeraičio g. 10
Pranešimo Nr. 4294706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Pažyma / Pažyma apie kreditorinius
įsiskolinimus (2018-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas Nr.
04 (2018-10-18); Įstatai (2018-10-18); Pranešimas / Viešas pranešimas (2018-10-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Enrikė", kodas 301734740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 7-41
Pranešimo Nr. 4294707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-19).

- - -

MB "Mėmė", kodas 304214079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 12C-5
Pranešimo Nr. 4294708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-16);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2018-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMIALIS", kodas 122608554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 4294709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aupsta", kodas 122915382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4294710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORIJA", kodas 123219755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-201
Pranešimo Nr. 4294711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "STKA technika", kodas 300940641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-6
Pranešimo Nr. 4294712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-10-16).

- - -

T. Morkūno įmonė "SAUGULA", kodas 224524020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 20-70
Pranešimo Nr. 4294713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-17).

- - -

MB "TDM Baltic", kodas 304691290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Radastų g. 6
Pranešimo Nr. 4294714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl direktoriaus atšaukimo ir nauo direktoriaus paskyrimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Memelhaus", kodas 300082986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 136-20
Pranešimo Nr. 4294715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 80

UAB "Benify Operations", kodas 304748478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 4-10
Pranešimo Nr. 4294716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-16); Įgaliojimas (2018-10-16).

- - -

UAB "Tauragės ąžuolas", kodas 304159234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 3
Pranešimo Nr. 4294717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERPETYNĖ", kodas 275873230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 4294718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2018-10-16); Įstatai (2018-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2018-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERALITA", kodas 123269772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 4294719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

G. Mačiulskio paslaugų įmonė, kodas 141306717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 10-37
Pranešimo Nr. 4294720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Alloro", kodas 302852364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Nepriklausomybės a. 4-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 4294721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-20).

- - -

Autoklubas "Extreme drivers", kodas 302317034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 32-13
Pranešimo Nr. 4294722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

V. Plataunos firma "Pas Vladą", kodas 180310542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 4294723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-10-19).

- - -

V. Mociūnienės įmonė, kodas 147574266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4294724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

Šiaulių LIONS klubas, kodas 193258266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4294725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

MB "Mano slidės", kodas 303049660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 82

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 29-47
Pranešimo Nr. 4294726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-10-15).

- - -

UAB "Eurometras", kodas 170550172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 4294727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Verslininkų asociacija "Neringos vėtrungės", kodas 301731833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. E. A. Jonušo g. 11
Pranešimo Nr. 4294728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

UAB "Justiniškių būstas", kodas 220664740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4294729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

UAB MWI group, kodas 303254163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4294730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB PQR Logistics).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Įstatai (2018-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-18).

- - -

UAB "Geopartneris", kodas 302312788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4294731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

Kandejevo įmonė, kodas 122438454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 17-8
Pranešimo Nr. 4294732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

UAB "Aliandra", kodas 304718549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4294733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

VšĮ "Jasiūno komanda", kodas 304144937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 51-56
Pranešimo Nr. 4294734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-19).

- - -

UAB "Devanas", kodas 304912657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k. Malūno g. 9
Pranešimo Nr. 4294735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso, vadovo, akcininko keitimo (2018-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-10-16).

- - -

UAB SIGJŪRA, kodas 302499747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vienybės g. 5
Pranešimo Nr. 4294736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2018-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-02).

- - -

Makaršino firma "Hofra", kodas 122700789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 69-7
Pranešimo Nr. 4294737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Lipliūnai", kodas 161260597
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Lipliūnų k.
Pranešimo Nr. 4294738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2018-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2018-10-15); Įstatai (2018-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINARKA", kodas 122667816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-519
Pranešimo Nr. 4294739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija, kodas 304132956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 4294740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2018-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2018-10-15); Įgaliojimas (2018-10-15).

- - -

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 303200016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4294741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-10-18); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 85

- - -

UAB "Kingė", kodas 304848382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4294742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-19).

- - -

E. Paniulio IĮ, kodas 300152267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 25-33
Pranešimo Nr. 4294743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2018-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINDUVA", kodas 123411047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4294744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "Logrisa", kodas 302805514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 4294745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-18).

- - -

Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazijos paramos fondas, kodas 225098680
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4294746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 86

Akcinė bendrovė "LAIVITĖ", kodas 140356037
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 4294747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo įregistravimo (2018-10-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Turisto pasaulis", kodas 303256755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 27-7
Pranešimo Nr. 4294748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-19).

- - -

Lietuvos veltinio amatininkų gildija, kodas 302883363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Motviškio k. 8
Pranešimo Nr. 4294749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).

- - -

Pelno ir ne pelno siekiančių įmonių ir fizinių asmenų asociacija, kodas 304027923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4294750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

MB "International invest company IIC", kodas 304585401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4294751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

UAB "Ajera", kodas 304590658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-89
Pranešimo Nr. 4294752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMERITA", kodas 123406438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 4294753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

A. Kurdiuko individuali įmonė, kodas 123311837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 18-80
Pranešimo Nr. 4294754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANVIS", kodas 122910798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 2-17
Pranešimo Nr. 4294755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVALDA", kodas 123256935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 4294756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "Baltijos įmonių grupė", kodas 304411678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gegliškių k. Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 4294757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-16).

- - -

MB "Conditum promo", kodas 304708512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 47-5
Pranešimo Nr. 4294758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

MB "Baltymai", kodas 303421025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 4294759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

R. Banio įmonė, kodas 147544465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šilelio g. 4
Pranešimo Nr. 4294760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

UAB "Autobaltikas", kodas 303922381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4294761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUNVILA", kodas 123268713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-52
Pranešimo Nr. 4294762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 89

UAB "Karoliai", kodas 301843889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 45-16
Pranešimo Nr. 4294763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

UAB Saulės laukas, kodas 302793001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 4294764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Įstatai (2018-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Istatinio kapitalo perskaičiavimas (2018-10-18).

- - -

J. S. Platūkio fotografijos ir leidybos agentūra, kodas 122971687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 10-2
Pranešimo Nr. 4294765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

UAB "Profateksas", kodas 304914697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4294766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

Irmos Kvitkauskienės individuali įmonė, kodas 184841056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 5-7
Pranešimo Nr. 4294767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-03 (2018-10-09).

- - -

UAB "Kintų ąžuolas", kodas 177348369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Uogalių k.
Pranešimo Nr. 4294768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Bendrieji statybų projektai", kodas 300510892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 280
Pranešimo Nr. 4294769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Butkevičiaus firma "AVALIS", kodas 122125210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-63
Pranešimo Nr. 4294770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "Ekobazė", kodas 300835462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 38
Pranešimo Nr. 4294771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Buveinės adreso keitimas (2018-10-18).

- - -

UAB "ITerum", kodas 302531928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4294772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Drava", kodas 300581430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13-7
Pranešimo Nr. 4294773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Duonos centras", kodas 302638225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 4294774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-19).

- - -

V. Andrukonio įmonė, kodas 122393685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 149
Pranešimo Nr. 4294775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

Pagynės bendruomenės centras, kodas 301777542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Žemdirbių g. 13
Pranešimo Nr. 4294776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

UAB Biznio Partnerių Grupė, kodas 302693307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4294777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-18).

- - -

UAB "North solutions", kodas 303085368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalnėnų g. 91
Pranešimo Nr. 4294778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

Šiaulių futbolo klubas "Juventa 99", kodas 145561124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 27A-13
Pranešimo Nr. 4294779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

UAB "AGROLAIN", kodas 302579474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 33-7
Pranešimo Nr. 4294780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-11).

- - -

UAB "Kartografiniai projektai", kodas 300975770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. S. Daukanto g. 35C
Pranešimo Nr. 4294781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Kvistija", kodas 110684067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4294782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-10-18).

- - -

UAB "LKU turto valdymas", kodas 302796346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 4294783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

UAB "Puella" akademija, kodas 304294367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 39-49
Pranešimo Nr. 4294784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

UAB Jacobs Douwe Egberts LT, kodas 303753885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 4294785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-17); Užsienio asmens pasas (2018-10-17).

- - -

UAB "Prodectus", kodas 304929044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4294786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-17).

- - -

UAB "Šeštoji planeta", kodas 303375275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4294787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-19).

- - -

VšĮ Atviroji akademija, kodas 304256509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-276
Pranešimo Nr. 4294788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 94

- - -

MB "Mehmė", kodas 304037337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4294789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-16);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2018-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANDANAS", kodas 122021418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-80
Pranešimo Nr. 4294790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "Raudonas medis", kodas 304914754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 13-45
Pranešimo Nr. 4294791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-18).

- - -

MB "XIII", kodas 304472752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kamajų g. 10
Pranešimo Nr. 4294792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Sprendimas (2018-10-19);
Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

MB "Dagro statyba", kodas 303928377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4294793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

UAB MST LT, kodas 303044364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 4294794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Lenersa", kodas 304936334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4294795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Time Order", UAB, kodas 302682727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 20-52
Pranešimo Nr. 4294796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šiltos sienos", kodas 301147814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 8-45
Pranešimo Nr. 4294797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2018-10-19).

- - -

S. Sadausko IĮ, kodas 302562222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 96-33
Pranešimo Nr. 4294798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

A. Zaikauskienės įmonė, kodas 148398390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 4294799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 96

UAB "Dviračių arena", kodas 302694989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4294800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-19).

- - -

UAB "Geo LT", kodas 166854632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 34-12
Pranešimo Nr. 4294801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas (2018-10-19).

- - -

MB "Tekarnė", kodas 304289142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smalininkų g. 2-11
Pranešimo Nr. 4294802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kids & Fashion"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos mažosios bendrijos steigimo dokumentų,
vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-17); Nuostatai (2018-10-17).

- - -

UAB "Evolvery", kodas 302542497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4294803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-10-18).

- - -

Senjorų klubas "Berželis", kodas 303183353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 15-51
Pranešimo Nr. 4294804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra", kodas 124630617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4294805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-10-16);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos butai", kodas 300646839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66
Pranešimo Nr. 4294806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2018-10-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-17); Įsakymas / Dėl valdybos nario pakeitimo
(2018-10-17); Įsakymas / Dėl valdybos narių skyrimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Hotelston", kodas 302460527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4294807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nutartis pakeisti Vilniaus m.apyl.teismo 2018-07-11 nutarties
rezoliuc.dalies 1 ir 2 pastr.-taikyti laik.aps.priem., areštuoti A.Navickui prikl.25 proc.bendrovės akcijų,uždraudžiant
jomis disponuoti,parduoti,dovanoti,perleisti (2018-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2018-10-10); Įstatai (2018-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2018-10-10); Įgaliojimas (2018-10-10).

- - -

UAB "NT draudimo grupė", kodas 300131351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 4294808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

F. Lukaševič įmonė, kodas 122118899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 23
Pranešimo Nr. 4294809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "Silvas", kodas 303129455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 4294810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-10-09 (2018-10-15).

- - -

Rato kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4294811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų išregistravimo (2018-10-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių įregistravimo (2018-10-12); Lietuvos banko leidimas / Lietuvos
banko priežiūros tarnybos riziką ribojančios priežiūros departamento direktoriaus sprendimas dėl leidimų eiti Rato kredito
unijos vadovų pareigas (2018-10-12).

- - -

UAB "Restoranų vizija", kodas 302547302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Statkonių k. 3
Pranešimo Nr. 4294812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

Vytauto Didžiojo paminklo pastatymo fondas, kodas 301841870
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raižių k. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 4294813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-10-19).

- - -

UAB "ROKOR", kodas 302758769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 5
Pranešimo Nr. 4294814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 99

- - -

Kauno r. Vandžiogalos darželis, kodas 191098165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 4A
Pranešimo Nr. 4294815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

UAB "Baltijos partneriai ES", kodas 304936291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4294816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SUJAINIŲ TURAS", kodas 110892972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lauksminiškių k.
Pranešimo Nr. 4294817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

UAB "Mindaugo laivas", kodas 304430568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 1F
Pranešimo Nr. 4294818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-16).

- - -

UAB "EDRIJA", kodas 141844491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 10
Pranešimo Nr. 4294819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Domus Lingua", kodas 302813742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4294820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

Visuomeninė kraštotvarkos draugija, kodas 302308003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skaistkalnio k. 2
Pranešimo Nr. 4294821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

MB "Nidos prieplauka", kodas 304935360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-16
Pranešimo Nr. 4294822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAMIS", kodas 122208229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110
Pranešimo Nr. 4294823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "TADAS & DK", kodas 301509590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. J. Janonio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4294824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

- - -

S. Migaliovo firma "ZUZA", kodas 122970770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 11-21
Pranešimo Nr. 4294825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 101

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-16).

- - -

UAB "NETO BALTIC", kodas 125327893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 4294826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-18).

- - -

B. Elvikio veterinarinė gydykla, kodas 158167396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Varlaukio k.
Pranešimo Nr. 4294827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-18); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Ekoba", kodas 304148070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4294828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-19).

- - -

Jurio Baliūno įmonė, kodas 169240511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 6
Pranešimo Nr. 4294829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-10-16).

- - -

V. Butkevič personalinė įmonė "Ketvirtis", kodas 123115571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 96-1
Pranešimo Nr. 4294830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 102

- - -

A. Šaltenio įmonė, kodas 122847839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-20
Pranešimo Nr. 4294831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

UAB "Trado", kodas 304282240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-30
Pranešimo Nr. 4294832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-17).

- - -

VALENTINO KIVERIO IĮ, kodas 300016922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 4294833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

VšĮ "Erpaja", kodas 304520859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 46-11
Pranešimo Nr. 4294834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

UAB "925 DISTRIBUTIONS", kodas 302795333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Kranto g. 6
Pranešimo Nr. 4294835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lapių saulė"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-10-16); Įstatai (2018-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo, pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2018-10-16); Įgaliojimas (2018-10-16).

- - -

Marijos Butkevič prekybos-tarpininkavimo firma, kodas 122810716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 103

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 81-25
Pranešimo Nr. 4294836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", kodas 141818226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14
Pranešimo Nr. 4294837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2018-10-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
pakeitimo (2018-10-12).

- - -

UAB "Gardu čia", kodas 304912575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 40-46
Pranešimo Nr. 4294838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-19); Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

UAB "Gelmora", kodas 300513486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 30-19A
Pranešimo Nr. 4294839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "NORWEGIAN SERVICE TEAM BALTIJA", kodas 111821615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4294840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROSTATYBA", kodas 163281914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4294841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-09-05).

- - -

UAB "ROMLEN", kodas 302850363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4294842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio futbolo klubas "Lokomotyvas", kodas 302731003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 35-9
Pranešimo Nr. 4294843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-18).

- - -

UAB Smetonos klubas, kodas 304787958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 4294844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

Sporto klubas "Kužiai", kodas 302898073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Statybininkų g. 18-26
Pranešimo Nr. 4294845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-18).

- - -

UAB Šnipiškių medicinos centras, kodas 300082908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 4294846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-293 Puslapis 105

- - -

Mažoji bendrija "Aivaras ir partneriai", kodas 304936423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4294847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos etninės kultūros centras, kodas 184244278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 71-4
Pranešimo Nr. 4294848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


